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. L Usuario Solicitante:
Reporte Ejecucién de Ingresos Agregada

Fecha y Hora Sistema:

Nacmn
Afio Fiscal 2024 Vigencia Fiscal Actual
Mayo Tipo Reporte Detalle
Posicién Institucional . 32-02-00 - INSTITUTO DE HIDROLOGIA, METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES - IDEAM
Nivel Catalogo de Ingresos: Ley

Fuente de Financiacion:

IDENTIFICACION

Propios

Situacion de Fondos: CSFy SSF

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante: 32-02-00

MHesbarboa

INSTITUTO DE HIDROLOGIA, METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES - IDEAM
2024-05-27-10:55 a. m.
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DESCRIPCION Niv1|Niv2 [ Niv3 Niv4| Num | Con Des3

Descripcion

AFORO INICIAL

MODIFICACIONES
AFORO

AFORO VIGENTE

RECAUDO EN
EFECTIVO MES

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO NETO

SALDO DE AFORO
POR RECAUDAR

3 RECURSOS PROPIOS DE
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

INSTITUTO DE 3 1 01 RECURSOS PROPIOS DE

HIDROLOGIA, ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
32:02-00 METEOROLOGIA Y
ESTUDIOS AMBIENTALES
- IDEAM 3 01 0 1 INGRESOS CORRIENTES
3 1 01 1 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
3 1 01 2 RECURSOS DE CAPITAL

6.935.910.847,00

6.935.910.847,00

6.935.910.847,00

5.882.000.000,00

5.882.000.000,00

1.053.910.847,00

6.935.910.847,00

6.935.910.847,00

6.935.910.847,00

5.882.000.000,00

5.882.000.000,00

1.053.910.847,00

903.513.104,98

903.513.104,98

903.513.104,98

903.513.104,98

903.513.104,98

0,00

RECAUDO EN DEVOLUCIONES
EFECTIVO PAGADAS
ACUMULADO ACUMULADAS
2.244.317.742,83 0,00
2.244.317.742,83 0,00
2.244.317.742,83 0,00
2.244.317.742,83 0,00
2.244.317.742,83 0,00
0,00 0,00

2.244.317.742,83

2.244.317.742,83

2.244.317.742,83

2.244.317.742,83

2.244.317.742,83

4.691.593.104,17,

4.691.593.104,17,

4.691.593.104,17,

3.637.682.257,17,

3.637.682.257,17,

1.053.910.847,00}
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